
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°8 del 23 Febbraio 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°8 del 23-2-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI NOTO

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' 

DELLE STRADE DEL CENTRO 

URBANO DEL COMUNE DI NOTO

7298445358 € 494.863,53 _ 13/04/2018 OG3 (II)

2
COMUNE DI 

TORRENOVA

PROJECT FINANCING PER 

L'AMPLIAMENTO DEL CIMITERO 

COMUNALE E GESTIONE DEI SERVIZI 

DELLE OPERE CIMITERIALI DEL 

COMUNE DI TORRENUOVA

73938920B4 € 2.918.870,22 _ 21/03/2018 OG1 (IV)

3
C.U.C. COMUNE DI 

TROINA

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E 

RESTAURO DELLA CHIESA 

DELL'IMMACOLATA 

73288148A1 € 596.652,91 _ 12/03/2018
OG2 (II)   

OS21 (I)

4

C.U.C. COMUNE DI 

BARCELLONA POZZO DI 

GOTTO E COMUNE DI 

MERI'

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL 

CENTRO ABITATO BARCELLONA 

POZZO I GOTTO - C.DA CARMINE

735540503A € 546.157,00 _ 29/03/2018 OS21 (II)

5

C.U.C. COMUNI DI 

CEFALA' DIANA-

VILLAFRATI-

VENTIMIGLIA DI SICILIA - 

UREGA SEZ. DI 

PALERMO

LAVORI DI RIFACIMENTO E 

RISTRUTTURAZIONE DEL CAMPO 

SPORTIVO COMUNALE -- CAMPO DI 

CALCIO NEL COMUNE DI VILLAFRATI

737445264D € 1.025.034,47 _ 28/03/2018 OG1 (III)

7

C.U.C. COMUNI DI 

CERAMI-GAGLIANO 

C.TO-SPERLINGA-

CAPIZZI

INTERVENTI FINALIZZATI 

ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE NEL COMUNE DI 

CERAMI

7362750D7F € 925.520,00 _ 29/03/2018 OG2 (III)

8

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

MESSINA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI 

PARTE DELL'EX P.O. DI NASO DA 

ADIBIRE A PRESIDIO DI 

ACCOGLIENZA EX O.P.G.

737041420B € 3.283.473,15 _ 14/03/2018
OG1 (IV)    

OG11 (III)

9

AZIENDA OSPEDALIERA 

POLICLINICO VITTORIO 

EMANUELE DI CATANIA

PROJECT FINANCING PER LA 

REALIZZAZIONE E DELLA GESTIONE 

DI UN PARCHEGGIO SITO 

ALL'INTERNO DELL'AZIENDA 

OSPEDALIERA POLICLINICO 

VITTORIO EMANUELE DI CATANIA - 

PRESIDIO G. RODOLICO

7340766FB9 € 997.723,45 _ 10/04/2018 OG3 (III)

1 di 1

http://www.comune.noto.sr.it/files/noto/images/documenti/bandi_gare/2018/manut_straord_strade_BANDO_DI_GARA.pdf
http://www.comune.noto.sr.it/files/noto/images/documenti/bandi_gare/2018/manut_straord_strade_BANDO_DI_GARA.pdf
http://www.comune.noto.sr.it/files/noto/images/documenti/bandi_gare/2018/manut_straord_strade_BANDO_DI_GARA.pdf
http://www.comune.noto.sr.it/files/noto/images/documenti/bandi_gare/2018/manut_straord_strade_BANDO_DI_GARA.pdf
http://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/bando205_1429.pdf
http://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/bando205_1429.pdf
http://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/bando205_1429.pdf
http://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/bando205_1429.pdf
http://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/bando205_1429.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/639_Avviso Indagine di mercato - Chiesa Immacolata.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/639_Avviso Indagine di mercato - Chiesa Immacolata.pdf
http://www.comune.troina.en.it/client/news_allegati/639_Avviso Indagine di mercato - Chiesa Immacolata.pdf
http://88.41.51.242/gesdelidet/dadabik_4.2/program_files/index.php?table_name=atti&function=details&where_field=idatto&where_value=69403
http://88.41.51.242/gesdelidet/dadabik_4.2/program_files/index.php?table_name=atti&function=details&where_field=idatto&where_value=69403
http://88.41.51.242/gesdelidet/dadabik_4.2/program_files/index.php?table_name=atti&function=details&where_field=idatto&where_value=69403
http://www.onlinepa.info/index.php?page=moduli&mod=6&ente=68&node=193
http://www.onlinepa.info/index.php?page=moduli&mod=6&ente=68&node=193
http://www.onlinepa.info/index.php?page=moduli&mod=6&ente=68&node=193
http://www.onlinepa.info/index.php?page=moduli&mod=6&ente=68&node=193
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42733
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42733
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42733
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42733
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42733
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42734
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42734
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42734
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=42734
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf
http://www.policlinicovittorioemanuele.it/sites/default/files/gare/2997/bando.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

26/02/18 Comune di Modica OG01   

interventi PON - affidamento dei lavori 

per la costruzione dell'impianto 

sportivo polivalente "G. Falcone" sito in 

Modica Sorda tra la via Rocciola 

Scrofani e via Sulsenti - 2a RETTIFICA 

422.905,00 

26/02/18 
Comune di 

Roccalumera 
OG01   

progetto esecutivo per la realizzazione 

di loculi e ossari nel cimitero comunale 
124.400,00 

26/02/18 Comune di Modica OG01   

interventi PON - affidamento dei lavori 

per la costruzione dell'impianto 

sportivo polivalente "G. Falcone" sito in 

Modica Sorda tra la via Rocciola 

Scrofani e via Sulsenti - RETTIFICA 

422.905,00 

28/02/18 
Comune di 

Marineo 
OG02   

lavori di consolidamento e restauro 

statico - artistico chiesa madre di SS. 

Ciro e Giorgio 

580.487,00 

01/03/18 

Unione dei Comuni 

Bovo Marina, 

Eraclea Minoa... - 

Siculiana 

OG03   

lavori di riqualificazione urbana di 

alcune aree del centro storico 

compresa la ristrutturazione del 

palazzo municipale - 1 stralcio 

864.273,00 

01/03/18 
Comune di 

Solarino 
OG03   

lavori s.s.124 in prossimita' dello 

svincolo con la S.C."P.Serafino Gozzo" 
35.348,00 

05/03/18 
Comune di 

Letojanni 
OS04   

lavori di costruzione di un ascensore 

collegante il centro urbano al Castello 

Giardino 

720.000,00 

06/03/18 
Comune di 

Villafranca Tirrena 
OG08   

lavori per la realizzazione di interventi 

per la mitigazione del rischio 

idrogeologico nella frazione Calvaruso 

1.081.189,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

09/03/18 

Parco Archeologico 

di Selinunte e Cave 

di Cusa - 

Castelvetrano (TP) 

OG02   

lavori inerenti il rifacimento del 

percorso pedonale dalla biglietteria 

all'ex corpo di guardia, con 

realizzazione impianto illuminazione 

87.194,00 

12/03/18 
Comune di 

Mussomeli 
OG01   

lavori di manutenzione straordinaria 

dello stallone dell'ex caserma dei 

carabinieri ,per la realizzazione di un 

centro di formazione e la divulgazione 

del piano di protezione civile 

276.175,00 

12/03/18 
Università Studi di 

Messina 
OS04   

lavori di sostituzione degli impianti 

elevatori di Palazzo Mariani 
251.912,00 

13/03/18 
Comune di 

Francofonte 
OG10   

affidamento contratto di rendimento 

energetico, concessione lavori per 

implementazione dei servizi smart city 

e ammodernamento della p.i. - project 

ai sensi DL 50/2016 - PROROGA 

5.685.438,00 

13/03/18 

Azienda 

Ospedaliera 

Cannizzaro - 

Catania 

OG01   
lavori di adeguamento antincendio 

degli edifici E ed L 
861.000,00 

16/03/18 
Comune di Motta 

S. Anastasia 
OG06   

lavori di realizzazione collettori fognari 

di allaccio al depuratore - 1 stralcio 

chiusura collettamento 

270.000,00 

19/03/18 
Comune di 

Montelepre 
OG03   

lavori urgenti di riparazione delle strade 

nel territorio comunale e sostituzione 

di pali ammalorati della pubblica 

illuminazione - PROROGA 

78.766,00 

21/03/18 
Comune di 

Torrenova 
OG01   progettazione ed esecuzione lavori di 

ampliamento del cimitero comunale e 
2.180.648,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

gestione dei servizi 

22/03/18 

Commissario 

Delegato Rischio 

Idrogeologico - 

Palermo 

OG03   

lavori di riqualificazione ambientale e 

risanamento igienico dell'alveo del 

torrente Cataratti-Bisconte e opere 

varie del comune di Messina - AVVISO 

PROROGA 

25.048.804,00 

26/03/18 
Comune di 

Montedoro 
OG01   

lavori di realizzazione impianto 

polisportivo "G.Rosario Livatino" 
404.127,00 

27/03/18 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OG03   

lavori urgenti di manutenzione 

straordinaria della S.P. 113 nel 

territorio di Palagonia 

119.115,00 

28/03/18 
Comune di Mazara 

del Vallo 
OG02   

lavori di risanamento conservativo e 

consolidamento statico di un'ala del 

seminario, vescovile destinata ad 

alloggi per seminario 

609.482,00 

03/04/18 Comune di Pedara OG01   

finanza progetto "programma integrato 

per il recupero e la riqualificazione della 

citta' di Pedara" 

2.274.128,00 

04/04/18 Terna spa - Roma OS20B   

lotto 5 (Campania, Basilicata, Puglia, 

Sicilia...) gara 026117 AQ: attivita' 

specialistiche ed indagini geologiche, 

geotecniche, idrogeologiche, idrauliche 

e chimico fisiche a supporto della fase 

realizzativa 

1.800.000,00 

04/04/18 Terna spa - Roma OS20B   

lotto 1 (Campania, Basilicata, Puglia, 

Sicilia...) gara 026117 AQ: indagini 

geologiche, geotecniche, 

idrogeologiche, idrauliche e 

chimico/fisiche propedeutiche alla fase 

2.400.000,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

di progettazione 

04/04/18 Terna spa - Roma OS20B   

lotto 9 (Campania, Basilicata, Puglia, 

Sicilia...) gara 026117 AQ: attivita' 

specialistiche ed indagini geologiche, 

geotecniche, idrogeologiche, idrauliche 

e chimico fisiche propedeutiche alla 

fattibilita' e supporto realizzazione 

1.400.000,00 

09/04/18 
Comune di 

Montelepre 
OG03   

lavori di rifacimento del muro di 

contenimento di via Tenente Guarino - 

PROROGA 

84.855,00 

10/04/18 
Provincia Reg.le di 

Catania 
OG03   

sp 74/II - lavori di manutenzione del 

piano viabile e rifacimento della 

segnaletica 

281.901,00 

 



 

BANDI DI GARA 

 

 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI PARTE DELL'EX P.O. DI NASO DA ADIBIRE A PRESIDIO DI 

ACCOGLIENZA EX OPG 

 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI MESSINA - U.O.C. TECNICO - Prov: ME 

importo: € 3.283.473,15 - data pubblicazione: 23/02/2018 

scadenza: 14/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 LAVORI DI REALIZZAZIONE COLLETTORI FOGNARI DI ALLACCIO AL DEPURATORE COMUNALE - 1° 

STRALCIO CHIUSURA COLLETTAMENTO. 

 

COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA - IV AREA TECNICA - Prov: CT 

importo: € 270.000 - data pubblicazione: 22/02/2018 

scadenza: 21/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEGLI EDIFICI "E" ED "L" 

 

Azienda Ospedaliera per l'Emergenza Cannizzaro di Catania - Settore Tecnico - Prov: CT 

importo: € 861.000 - data pubblicazione: 21/02/2018 

scadenza: 13/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 PROPOSTA DI FINANZA DI PROGETTO PER L’AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE E 

GESTIONE DEI SERVIZI E DELLE OPERE CIMITERIALI DEL COMUNE DI TORRENOVA 

 

Comune di Torrenova (ME) - Settore Gestione del Territorio - Prov: ME 

importo: € 2.180.648,55 - data pubblicazione: 21/02/2018 

scadenza: 21/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 LAVORI DI RIFACIMENTO E RISTRUTTURAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE – CAMPO DI 

CALCIO”– Codice CIG : 737445264D  

 

COMUNE DI VILLAFRATI - LAVORI PUBBLICI - Prov: PA 

importo: € 1.025.034,47 - data pubblicazione: 21/02/2018 

scadenza: 28/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 SP 74/II – LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PIANO VIABILE E RIFACIMENTO 

DELLA SEGNALETICA. 

 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 281.901,74 - data pubblicazione: 21/02/2018 

scadenza: 10/04/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=173134&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=173134&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=173051&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=173051&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172999&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172974&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172974&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172934&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172934&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172922&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172922&entita=BANDI_GARA


 

 LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA S.P. 113 

 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 119.115,14 - data pubblicazione: 20/02/2018 

scadenza: 27/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E CONSOLIDAMENTO STATICO DI UN'ALA DEL 

SEMINARIO VESCOVILE, DESTINATA AD ALLOGGI PER SEMINARISTI 

 

comune di mazara del vallo - Servizio Politiche Comunitarie - Prov: TP 

importo: € 609.482,04 - data pubblicazione: 19/02/2018 

scadenza: 28/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 PROGRAMMA INTEGRATO PER IL RECUPERO E LA RIQUALIFICAZIONE DELLE CITTÀ - 

REALIZZAZIONE DI N° 9 ALLOGGI POPOLARI E REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE 

SECONDARIA CONSISTENTE NELLA REALIZZAZIONE DI UNA AREA POLIFUNZIONALE–MERCATALE, 

OPERE DI URBANIZZAZIONE PER UN’AREA ARTIGIANALE ED UNA PISTA CICLABILE. PROCEDURA 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DELL’ESECUZIONE DEI 

LAVORI E DELLA GESTIONE DELL’AREA POLIFUNZIONALE-MERCATALE E COMPARTECIPAZIONE 

ALL’INVESTIMENTO. 

 

COMUNE DI PEDARA - SETTORE LAVORI PUBBLICI - Prov: CT 

importo: € 1.710.673,2 - data pubblicazione: 19/02/2018 

scadenza: 03/04/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 COSTRUZIONE DI UN ASCENSORE COLLEGANTE IL CENTRO URBANO AL CASTELLO GIARDINO – 

RESTAURO DEL PATRIMONIO EDILIZIO PUBBLICO CON RECUPERO, RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN 

SICUREZZA DEI PERCORSO VERTICALI ESTERNI PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE 

ARCHITETTONICHE NEL COMUNE DI CASTELMOLA” 

 

Comune di Letojanni - Ufficio Tecnico - settore Lavori Pubblici - Prov: ME 

importo: € 714.590,53 - data pubblicazione: 16/02/2018 

scadenza: 05/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 PIANO DI AZIONE GIOVANI, SICUREZZA E LEGALITA’ (PAG) – LINEA DI INTERVENTO 1– 

REALIZZAZIONE IMPIANTO POLISPORTIVO “G. ROSARIO LIVATINO” 

 

Comune di Montedoro - tecnico - Prov: CL 

importo: € 404.127,83 - data pubblicazione: 16/02/2018 

scadenza: 26/03/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172716&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172676&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172676&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172697&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172603&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172603&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172603&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172603&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172569&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=172569&entita=BANDI_GARA


BANDI DI GARA 

 

 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN ASCENSORE COLLEGANTE IL 

CENTRO URBANO AL CASTELLO GIARDINO - RESTAURO DEL PATRIMONIO EDILIZIO 

PUBBLICO CON RECUPERO, RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DEI PERCORSI 

VERTICALI ESTERNI PER L'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEL 

COMUNE DI CASTELMOLA.  

Scadenza: 05 Marzo 2018  

Comune: CASTELMOLA (ME)  

Importo: € 720.000,00      Oneri: € 5.409,47 

Allegati:       

 

 BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI 'LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI 

INTERVENTI PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO NELLA FRAZIONE 

CALVARUSO' - COMUNE DI VILLAFRANCA TIRRENA (ME).  

Scadenza: 06 Marzo 2018  

Comune: VILLAFRANCA TIRRENA (ME)  

Importo: € 1.081.189,36      Oneri: € 105.431,63 

Allegati:                   

 

 PIANO DI AZIONE GIOVANI, SICUREZZA E LEGALITA' (PAG) - LINEA DI 

INTERVENTO 1- REALIZZAZIONE IMPIANTO POLISPORTIVO 'G. ROSARIO LIVATINO'  

Scadenza: 26 Marzo 2018  

Comune: MONTEDORO (CL)  

Importo: € 404.127,83      Oneri: € 5.408,54 

Allegati:    

 

 CONSOLIDAMENTO E RESTAURO STATICO - ARTISTICO CHIESA MADRE DI SS. 

CIRO E GIORGIO.  

Scadenza: 28 Marzo 2018  

Comune: MARINEO (PA)  

Importo: € 580.487,13      Oneri: € 30.487,13 

Allegati:                       

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12296942&nomefile=20022018171646122969420.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12296942&nomefile=20022018171647122969421.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971910.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971910.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971911.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971912.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971913.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297191&nomefile=22022018190736122971914.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12296963&nomefile=20022018171651122969630.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978760.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978761.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978762.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978763.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978764.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978765.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978766.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12297876&nomefile=23022018100804122978767.txt&tipo=pdf

